
1^G.ta Circuito Propaganda TV/BL 07/08 Foglio n. 1
02/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 25/11/2007 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
2 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
4 FUSINA ALEX 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:37.0
5 FEDE ALESSIO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:40.0
6 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
7 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
8 DE ROSSO FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:33.0
2 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:28.0
3 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.0
4 TESSARI ELIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.0
5 GOBBO NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.0
6 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.0
7 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.0
8 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:34.0

Serie n° 1 di 3
1 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:26.0
2 PERUCCON ALAN 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.0
3 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:22.0
4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:20.0
5 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:20.0
6 MARIN LUCA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:24.0
7 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.0
8 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 25/11/2007 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:44.0
2 FRENA MARTINA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:40.0
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.0
4 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.0
5 VIGNOTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.0
6 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0
7 LOT ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:40.0
8 FLORA VIRGINIA MARIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0

25 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 25/11/2007 ore 16:01

Serie n° 6 di 6
2 GIACCA JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
3 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
4 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
5 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
6 DANIEL EMANUELE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
7 VENTURATO ALESSIO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^G.ta Circuito Propaganda TV/BL 07/08 Foglio n. 2
02/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 MONTANUCCI LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
3 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
4 AGNOLETTO SIMONE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.0
5 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
6 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
7 PANZIERA EMANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0

Serie n° 4 di 6
1 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
2 CONEDERA DAVIDE 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:30.0
3 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
4 FAVOTTO NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.0
5 SPONGA ENRICO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:29.0
6 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.0
7 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
8 SOCCOL MIRCO 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:31.0

Serie n° 3 di 6
1 BRUNATI ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.0
2 PIOVESAN GIACOMO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.0
3 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:27.0
4 VELO GIACOMO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.0
5 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.0
6 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.0
7 GERLIN LORENZO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.0
8 PIOVESAN GIOVANNI 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.0

Serie n° 2 di 6
1 MELINON LUCA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:26.0
2 TITO AUGUSTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.0
3 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.0
4 CARVALHO JOAO VITOR 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:23.0
5 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.0
6 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.0
7 FRANCAVILLA FEDERICO 1998 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:26.0
8 ZANELLA LORENZO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.0

Serie n° 1 di 6
1 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:21.0
2 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:20.0
3 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:20.0
4 BETTO MATTIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:19.0
5 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:20.0
6 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:20.0
7 ERROI ALESSANDRO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:21.0
8 LAVA LORENZO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:21.0

25 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 25/11/2007 ore 16:11

Serie n° 6 di 6
1 VELO LAURA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 TOMMASI ALICE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
5 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
6 VELO BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
7 PIZZOLATO FEDERICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^G.ta Circuito Propaganda TV/BL 07/08 Foglio n. 3
02/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 CAMOZZATO VALENTINA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 BRUNELLO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
3 POMARICI LUISA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:37.0
4 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
5 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
6 BOTTAREL GIULIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.0
7 D'ANDREA ALICE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
8 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 4 di 6
1 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
2 FIABANE ELEONORA 1999 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:35.0
3 TACCHINI ELISABETTA 1999 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:31.0
4 DAL FARRA LAURA 2000 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:31.0
5 BERTELLI VALENTINA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:31.0
6 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:32.0
7 CONTE ELENA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
8 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.0

Serie n° 3 di 6
1 MASIN ALESSIA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
2 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.0
3 PIOVESAN CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.0
4 DE BIASIO ARIANNA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:28.0
5 RENTO FEDERICA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:29.0
6 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
7 DOZZO GUENDALINA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.0
8 FRENA CHIARA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:30.0

Serie n° 2 di 6
1 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:28.0
2 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.0
3 ZANARDO VANESSA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.0
4 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.0
5 GALLETTI ZOE 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.0
6 LANTSCHNER MICHELLE 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:27.0
7 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.0
8 PALMIERI CAMILLA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:28.0

Serie n° 1 di 6
1 MARCON CLARA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.0
2 ZANARDO MICHOL 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.0
3 DE FAVERI SOFIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:23.0
4 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:22.0
5 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.0
6 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.0
7 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.0
8 PIROVANO MARTINA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.0

50  Dorso-Rana - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 25/11/2007 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
1 GUGLIELMI PIETRO 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:20.0
2 SPONGA ENRICO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:13.0
3 FAVARO ANDREA 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:08.0
4 BEPPIANI ANDREA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.0
5 DE MARCO ALESSANDRO 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:07.0
6 STIZ CHRISTIAN 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:09.0
7 PIOGGIA MATTIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:15.0
8 MELINON LUCA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:20.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^G.ta Circuito Propaganda TV/BL 07/08 Foglio n. 4
02/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 VECCHIATO EDOARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
2 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.0
3 RICCI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.0
4 SPADA SAMUELE 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:02.0
5 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.5
6 DE PRA' JAMES 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.0
7 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:04.0
8 DEON LORENZO 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.0

Serie n° 2 di 4
1 DE MASI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.0
2 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
3 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.0
4 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.0
5 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
6 FILIPPIN SAMUELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
7 FLORIO GIUSEPPE 1996 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:00.0
8 GASPARIN ALESSANDRO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:02.0

Serie n° 1 di 4
1 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
2 BROGLIO LUDOVICO 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.0
3 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.0
4 BAVIERA GIOVANNI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.6
5 BRESSAN NICOLAS 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.0
6 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.0
7 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.8
8 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0

50  Dorso-Rana - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 25/11/2007 ore 16:30

Serie n° 5 di 5
2 BASILE FABIOLA 1997 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:40.0
3 SERAFIN ELENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
4 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
5 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
6 CADORIN ARIANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
3 GUZZO GIULIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
4 PIETROBELLI ELEONORA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.0
5 DALLA LIBERA ELISA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:20.0
6 DURANTE LAURA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
7 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0

Serie n° 3 di 5
1 FABRIS MARIACATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
2 TARULLI LAURA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:10.0
3 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.0
4 MURER GIADA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.0
5 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:07.0
6 RENTO FEDERICA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:08.0
7 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.0
8 SIMEONI ANNAGLORIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^G.ta Circuito Propaganda TV/BL 07/08 Foglio n. 5
02/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 VISENTIN ANNALISA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.0
3 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.0
4 MARCHET SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:59.0
5 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
6 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.0
7 SPAMPINATO ALESSIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.0
8 DESTRO FRANCESCA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:05.0

Serie n° 1 di 5
1 D'ARSIE' IRENE 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
2 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
3 TORMENA SIRIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.0
4 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.0
5 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.0
6 CORDIALI MARGHERITA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.0
7 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
8 CABREL VITTORIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 25/11/2007 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
1 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.0
4 FEDE ALESSIO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.0
5 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
6 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
7 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
8 DE ROSSO FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0

Serie n° 2 di 3
1 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:36.0
2 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
3 GOBBO NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.0
4 TESSARI ELIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.0
5 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.0
6 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.0
7 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:35.0
8 FUSINA ALEX 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:36.0

Serie n° 1 di 3
1 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
2 PERUCCON ALAN 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.0
3 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.0
4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.0
5 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.0
6 MARIN LUCA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:28.0
7 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:29.0
8 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^G.ta Circuito Propaganda TV/BL 07/08 Foglio n. 6
02/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Domenica 25/11/2007 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 SERAFINI MARA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.0
3 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:48.0
4 BEDONT MARTA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:45.0
5 LOT ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
6 COMINA ARIANNA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:49.0
7 PRADAL GIULIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:10.0

Serie n° 1 di 2
2 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.0
3 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.0
4 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.0
5 VIGNOTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.0
6 FRENA MARTINA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:36.0
7 FLORA VIRGINIA MARIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 25/11/2007 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
2 DANIEL EMANUELE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
3 SOCCOL MIRCO 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:24.0
4 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
5 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
6 VENTURATO ALESSIO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
7 GIACCA JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0

Serie n° 4 di 5
2 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
3 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
4 GERLIN LORENZO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:15.0
5 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
6 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
7 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0

Serie n° 3 di 5
1 AGNOLETTO SIMONE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
2 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.0
3 CONEDERA DAVIDE 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:05.0
4 FRANCAVILLA FEDERICO 1998 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:04.0
5 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
6 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.0
7 BRUNATI ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:09.0
8 MONTANUCCI LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0

Serie n° 2 di 5
1 PIOVESAN GIACOMO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.0
2 CARVALHO JOAO VITOR 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.0
3 FAVOTTO NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.0
4 LAVA LORENZO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
5 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.0
6 TITO AUGUSTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.0
7 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
8 PIOVESAN GIOVANNI 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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1^G.ta Circuito Propaganda TV/BL 07/08 Foglio n. 7
02/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
2 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.0
3 BETTO MATTIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.0
4 ERROI ALESSANDRO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.0
5 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
6 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.0
7 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
8 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 25/11/2007 ore 17:10

Serie n° 6 di 6
1 BOTTAREL GIULIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:00.0
2 TOMMASI ALICE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
3 CAMOZZATO VALENTINA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
4 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
5 D'ANDREA ALICE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
6 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
7 VELO LAURA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
8 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0

Serie n° 5 di 6
1 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
2 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
3 VELO BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
4 BRUNELLO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
5 CONTE ELENA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
6 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
7 PIZZOLATO FEDERICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
8 BOGO ELISA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 TACCHINI ELISABETTA 1999 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:20.0
2 FIABANE ELEONORA 1999 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:20.0
3 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
4 BORTOT ELENA ELENA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:15.0
5 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
6 DAL FARRA LAURA 2000 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:20.0
7 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:20.0
8 POMARICI LUISA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:25.0

Serie n° 3 di 6
1 DOZZO GUENDALINA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:15.0
2 PIROVANO MARTINA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.0
3 ZANARDO MICHOL 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:09.0
4 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.0
5 MARCON CLARA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.0
6 ZANARDO VANESSA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:10.0
7 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:15.0
8 FRENA CHIARA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:15.0

Serie n° 2 di 6
1 PIOVESAN CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.0
2 MASIN ALESSIA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.0
3 BERTELLI VALENTINA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:05.0
4 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
5 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.0
6 DE BIASIO ARIANNA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:05.0
7 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.0
8 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:06.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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1^G.ta Circuito Propaganda TV/BL 07/08 Foglio n. 8
02/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 PALMIERI CAMILLA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:04.0
2 LANTSCHNER MICHELLE 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
3 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.0
4 GALLETTI ZOE 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.0
5 DE FAVERI SOFIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:59.0
6 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
7 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:03.0
8 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:05.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 25/11/2007 ore 17:20

Serie n° 5 di 5
2 PANZIERA EMANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
3 PIOGGIA MATTIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:10.0
4 STIZ CHRISTIAN 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
5 FAVARO ANDREA 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:06.0
6 GUGLIELMI PIETRO 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:15.0

Serie n° 4 di 5
2 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
3 FILIPPIN SAMUELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
4 DEON LORENZO 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:57.0
5 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:59.0
6 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0

Serie n° 3 di 5
1 ZANELLA LORENZO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
2 BAVIERA GIOVANNI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
3 BEPPIANI ANDREA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
4 GASPARIN ALESSANDRO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:51.0
5 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.0
6 DE PRA' JAMES 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
7 SPADA SAMUELE 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
8 VELO GIACOMO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0

Serie n° 2 di 5
1 DE MARCO ALESSANDRO 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
2 BROGLIO LUDOVICO 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.0
3 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.0
4 RICCI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
5 FLORIO GIUSEPPE 1996 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:45.0
6 DE MASI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
7 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
8 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:51.0

Serie n° 1 di 5
1 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.0
2 BRESSAN NICOLAS 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
3 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.0
4 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.0
5 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0
6 VECCHIATO EDOARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
7 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
8 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
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1^G.ta Circuito Propaganda TV/BL 07/08 Foglio n. 9
02/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 25/11/2007 ore 17:30

Serie n° 5 di 5
2 BASILE FABIOLA 1997 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:30.0
3 TARULLI LAURA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:05.0
4 SIMEONI ANNAGLORIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
5 BORTOT ELENA ELENA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:05.0
6 BOGO ELISA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:30.0

Serie n° 4 di 5
2 DALLA LIBERA ELISA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:02.0
3 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
4 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:57.0
5 PIETROBELLI ELEONORA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.0
6 FABRIS MARIACATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 3 di 5
1 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
2 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
3 GUZZO GIULIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
4 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
5 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
6 DURANTE LAURA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
7 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
8 CADORIN ARIANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0

Serie n° 2 di 5
1 VISENTIN ANNALISA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.0
2 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.0
3 CABREL VITTORIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
4 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.0
5 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
6 MURER GIADA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:51.0
7 SPAMPINATO ALESSIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.0
8 DESTRO FRANCESCA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0

Serie n° 1 di 5
1 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0
2 CORDIALI MARGHERITA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0
3 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.0
4 D'ARSIE' IRENE 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:41.0
5 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0
6 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
7 TORMENA SIRIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0
8 MARCHET SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:47.0
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